

# Tømrerfirmaet R&N ApS

Njalsgade 8, 2. th, 2300 København S  
CVR-nr. 44 77 57 35

Årsrapport 2024

16. april - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 25. juni 2025

---

Rasmus Theodor

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

## Årsregnskab 16. april - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirmaet R&N ApS Njalsgade 8, 2. th 2300 København S
	CVR-nr.: 44 77 57 35 Stiftet: 16. april 2024 Kommune: København Regnskabsår: 16. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicklaes Ruben Matias Stigaard Rasmus Theodor
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 16. april 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 132.585. Balancen viser en egenkapital på DKK 172.585.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 16. april - 31. december

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>683.165</b>
<hr/>		
Personaleomkostninger	1	-506.156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-6.382
<b>Resultat før skat</b>		<b>170.627</b>
<hr/>		
Skat af årets resultat		-38.042
<b>Årets resultat</b>		<b>132.585</b>
<hr/>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		132.585
<b>I alt</b>		<b>132.585</b>
<hr/>		

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.318
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>48.318</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>48.318</b>
<hr/>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.230
Andre tilgodehavender		11.472
<b>Tilgodehavender</b>		<b>69.702</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>214.956</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>284.658</b>
<hr/>		
<b>Aktiver</b>		<b>332.976</b>
<hr/>		

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		132.585
<b>Egenkapital</b>		<b>172.585</b>
<hr/>		
Hensættelser til udskudt skat		1.738
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.738</b>
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.130
Skyldigt sambeskatningsbidrag		36.304
Anden gæld		57.219
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>158.653</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>158.653</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>332.976</b>
<hr/>		
Eventualposter mv.	2	

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. april 2024	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		132.585	132.585
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>132.585</b>	<b>172.585</b>

---

## Noter

	2024 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2
Løn og gager	500.330
Andre omkostninger til social sikring	5.826
	<b>506.156</b>

---

## 2 | Eventualposter mv.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RNHolding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
